
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának 
17/2019. (XII.5.) SZEB határozata zárt ülés keretében szociális rászorultság alapján 
biztosított kedvezmény megállapításáról 

 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Egészségügyi és Szociális Bizottsága a Szolnok 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2014. 
(II.28.) önkormányzati rendelet 3/a. mellékletének 17. pontja és az önkormányzati tulajdonban 
lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 25/2005.(VI.30.) önkormányzati 
rendelet 2. § (2) bekezdése és a 97. § (4) bekezdése alapján eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
……………… (született: ……………. …………………… anyja neve: …………………..) és 
……………… (született: …………………… …………………………. anyja neve: 
………………) Szolnok, Karczag L. u. 8. 2/9. szám alatti lakosok - mint önkormányzati 
bérlakás bérlői - részére a határozat melléklete szerint szociális rászorultság alapján biztosított 
kedvezményt állapít meg.   
 
Értesülnek:          Szalay Ferenc polgármester 
        Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
                              Dr. Rácz Andrea aljegyző  
        Györfi Mihály, a bizottság elnöke 
                              Humán Igazgatóság Szociális Támogatások Osztálya és általa  
                              ………….. és ……………… Szolnok, Karczag L. u. 8. 2/9.   
                              (az I. fokú határozat megküldésével) 
 
 
 

 
Györfi Mihály sk. 

  
Dr. Póta Sándor sk. 

a bizottság elnöke  a bizottság tagja, 
jegyzőkönyv aláíró 

                                                  melléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
                                            Egészségügyi és Szociális Bizottságának 

                                                                         17/2019. (XII.5.) SZEB határozatához zárt ülés keretében 
 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

Szolnok, Kossuth tér 9. 
 
 
Ügyiratszám: ………………….   Tárgy: ………….. és ……………… 
Ügyintéző: Modláné Sonkoly Nóra szociális rászorultság alapján  
Telefon: 503-587 biztosított kedvezmény ügye 
 
                                                                                                

H A T Á R O Z A T 
                  
 
………………. (szül.: ………………… ……………………….. an.: ……………….) és 
……………….. (szül.: ………………… ……………………… an.: …………………..) 5000 



Szolnok, Karczag László utca 8. 2/9. szám alatti önkormányzati bérlakás bérlői által fizetendő 
lakbérhez a szociális rászorultság alapján biztosítható kedvezmény mértékét a szociális helyzet 
alapján adható kedvezmény felső határának 100 %-ban állapítom meg 2020. január 1. napjától 
2020. december 31. napjáig. 
 
Amennyiben a lakásbérleti szerződés a kedvezményre való jogosultság időtartamán belül 
megszűnik, a fizetendő lakbérhez szociális rászorultság alapján biztosítható kedvezmény is 
megszűnik.  
 
Megkeresem a SZOLLAK Kft-t (továbbiakban: lakásüzemeltető), hogy határozatom alapján a 
fenti önkormányzati bérlakás használatáért fizetendő lakbért tartalmazó számlában a 
kedvezményt vegye figyelembe. 
 
A szociális igazgatási eljárás és az azzal összefüggésben indult közigazgatási per költség - és 
illetékmentes. 
Határozatom ellen a kézhezvételtől számított 15 napon belül Szolnok Megyei Jogú Város 
Közgyűléséhez címzett, de Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteréhez benyújtott 
illetékmentes fellebbezéssel lehet élni. 
A fellebbezést indokolni kell. A fellebbezésben csak olyan új tényre lehet hivatkozni, amelyről 
az első fokú eljárásban az ügyfélnek nem volt tudomása, vagy arra önhibáján kívül eső ok miatt 
nem hivatkozott. A fellebbezésre jogosult a fellebbezési határidőn belül a fellebbezési jogáról 
lemondhat, mely nyilatkozat nem vonható vissza.  

 

I N D O K O L Á S 
 
……………… és ……………….. Szolnok, Karczag László utca 8. 2/9. szám alatti 
önkormányzati lakás bérlői az általuk fizetendő lakbérhez szociális rászorultság alapján 
biztosítható kedvezmény iránt nyújtottak be kérelmet 2019. november 29. napján.  
A rendelkezésre álló nyilvántartás alapján megállapítottam, hogy nevezettek bérleti 
jogviszonya határozott időre, 2022. április 30-ig szól.  
A kérelemhez megkért jövedelemigazolások alapján a háztartás egy főre jutó havi nettó 
jövedelme a kérelem benyújtását megelőző hónapban ………………...   
A vonatkozó jogszabály szerint nevezettek által lakott lakás lakbéréhez a szociális rászorultság 
alapján legfeljebb az önkormányzati rendelet 7. számú mellékletének D oszlopában rögzített 18 
% kedvezmény adható. 
Mivel a háztartás egy főre jutó havi nettó jövedelme nem haladja meg az 28.500.-Ft-ot, a 
kérelmezők részére megállapítható kedvezmény mértéke a D oszlop 100 %-a. 
A kedvezmény mértékét összegszerűen a lakásüzemeltető által kiállított számla tartalmazza. 
   
Mindezek alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határoztam. 
 
Határozatomat az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről 
szóló 25/2005. (VI.30.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 97. §-a és az általános 



közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 80. § (1) 
bekezdése, 81. § (1) bekezdése alapján hoztam meg.  
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatást az Ákr. 112. §-a, 116.§ (1)-(2) bekezdése, 118. § (2)-(4) 
bekezdése, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(továbbiakban: Mötv.) 142/A. § (2) bekezdése alapján nyújtottam.  
 
A költség és illetékmentességet a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 
III. törvény 16. §-a biztosítja. 
 
Hatáskörömet és illetékességemet a rendelet 97. § (4) bekezdésére, az Mötv. 142/A. § (1) 
bekezdésére és az Ákr. 16. § (2) bekezdésére alapítottam.  

 
 
Szolnok, 2019. december 5. 
 
    
 
 
 
Értesülnek: 
1. ………………. és ………………….. 5000 Szolnok, Karczag László utca 8. 2/9. 
2. SZOLLAK Kft, Szolnok, Jókai u. 3. 
3. Nyilvántartás 
4. Irattár 
  



 


	Egészségügyi és Szociális Bizottságának
	17/2019. (XII.5.) SZEB határozatához zárt ülés keretében
	Egészségügyi és Szociális Bizottsága

